ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЖЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№____

            «___» августа 2011г.

г. Рубцовск

«О зачислении абитуриентов»

На основании протокола приемной комиссии №14 от 25.08.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на отделение «Лечебное дело» на базе 11 классов сирот:

1. Лаврову Анастасию Валерьевну
2. Нагина Ивана Александровича

3. Солнцеву Марию Александровну

2. Зачислить в число студентов на отделение «Лечебное дело» на базе 11 классов по конкурсу:

	1. Агеева Ивана Владимировича

	2. Антонову Екатерину Александровну

	3. Антонову Татьяну Викторовну

	4. Астанина Артема Андреевича

	5. Башкирова Андрея Владимировича

	6. Бондаренко Ольгу Григорьевну

	7. Борнаковскую Анастасию Андреевну

	8. Волкова Виталия Викторовича

	9. Воронова Андрея Сергеевича

	10. Воронову Анну Михайловну

	11. Гайдукову Дарью Алексеевну

	12. Галкина Александра Сергеевича

	13. Гриднева Сергея Витальевича

	14. Гузееву Алену Константиновну

	15. Гурскую Маргариту Сергеевну

	16. Добросердову Светлану Андреевну

	17. Дорохова Николая Сергеевича

	18. Егорову Маргариту Сергеевну

	19. Жабину Татьяну Алексеевну

	20. Зонову Александру Александровну

	21. Карпачева Владислава Евгеньевича

	22. Катьянову Ксению Сергеевну

	23. Каханову Ирину Васильевну

	24. Ким Анатолия Александровича

	25. Кобзарь Татьяну Евгеньевну

	26. Колотилина Юрия Юрьевича

	27. Короткову Маргариту Вадимовну

	28. Кочерга Екатерину Константиновну

	29. Кретинину  Татьяну Владимировну

	30. Кулик Евгению Евгеньевну

	31. Любавину Елену Ивановну

	32. Мазурову Алену Андреевну

	33. Малашкину Вику Александровну

	34. Милошенко Елену Николаевну

	35. Нищеглода Павла Владимировича

	36. Новожилова Виталия Юрьевича

	37. Обидину Надежду Владимировну

	38. Овчинникова Сергея Евгеньевича

	39. Партыко Андрея Викторовича

	40. Полянскую Валерию Витальевну

	41. Рогонову Алену Алексеевну

	42. Семенко Ксению Владимировну

	43. Серову Елену Юрьевну

	44. Скворцову Анастасию Анатольевну

	45. Скрябину Татьяну Александровну

	46. Смольякова Алексея Александровича

	47. Устинову Анастасию Константиновну

	48. Харченко Алёну Анатольевну

	49. Чикалова Александра Андреевича

	50. Шевцову Елену Петровну

	51. Шишкину Анну Сергеевну

	52. Шубину Кристину Александровну

3. Зачислить в число студентов на отделение «Сестринское дело» на базе 11 классов по конкурсу:

	1.
	Антюфреву Кристину Александровну

	2.
	Анучину Екатерину Сергеевну

	3.
	Арзяеву Марину Николаевну

	4.
	Балабанову Евгению Николаевну

	5.
	Банникову Яну Валерьевну

	6.
	Боровик Кристину Вячеславовну

	7.
	Воскобойникова Данила Викторовича

	8.
	Капелюшину Юлию Геннадьевну

	9.
	Колесникову Евгению Николаевну

	10.
	Коновалову Светлану Евгеньевну

	11.
	Королеву Ольгу Андреевну

	12.
	Красноперову Марию Александровну

	13.
	Кузнецову Наталью Геннадьевну

	14.
	Мацола Елену Петровну

	15.
	Михайловскую Екатерину Николаевну

	16.
	Пономарева Виктора Юрьевича

	17.
	Расколупову Екатерину Сергеевну

	18.
	Рябову Светлану Александровну

	19.
	Сандовскую Евгению Александровну

	20.
	Синица Оксану Викторовну

	21.
	Харлову Алену Юрьевну

	22.
	Четыркину Алину Павловну

	23.
	Чурикова Михаила Романовича

	24.
	Шляйхер Марину Васильевну

	25.
	Щеглову Юлию Николаевну

	26.
	Южакову Ирину Александровну

4. Зачислить в число студентов на отделение «Сестринское дело» на базе 11 классов на хоздоговорной основе обучения, как уже имеющую среднее профессиональное образование:

1. Лубенцеву Анжелику Николаевну

Директор ГОУ СПО РМК

В.М. Пономарев
Исполнитель: отв. секретарь приемной комиссии Полторацкая Л.Н.
ОК Легостаева Е.Н.

Экономист Шумейко Н.С.